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ال کلاسیکو قبل از نیمه نهایی! 

مسی نابینای ایرانی لژیونر شد
ملی پــوش خوش تکنیک تیم فوتبال نابینایان ایران که در المپیک ۲۰۱۶ توانســت با حرکات 
خارق العاده اش نامی برای خود دســت و پا کند، این روزهــا در لیگ ترکیه توپ می زند. بهزاد 
زادعلی اصغر که با به رخ کشــیدن تکنیک خود در جریان نایب قهرمانی تیم نابینایان ایران در 
المپیک ریو لقب مسی آسیا را از سوی رسانه های خارجی دریافت کرد، از آرزوی خود برای قرار 
گرفتن روی ســکوی نخست المپیک و راه اندازی لیگ حرفه ای این رشته در ایران می گوید. او 
که توانسته به عنوان اولین لژیونر فوتبال نابینایان ایران خودش را مطرح کند، بیش از یک سال 

است که در تیم کایسری اسپورت ترکیه فعالیت دارد. 

تدبیر ویژه کرانچار پیش از مصاف با پرسپولیس  
زلاتکو کرانچار آخرین تمرین تیمش را پشت درهای بسته برگزار خواهد کرد. امروز یکی 
از حساس ترین دیدارهای هفته و فصل لیگ هفدهم میان ۲ تیم سپاهان و پرسپولیس 
در ورزشــگاه نقش جهان برگزار می شود. طلایی پوشان به واسطه نتایج نه چندان خوب 
در این دیدار نیاز مبرم به پیروزی دارند و باید مقابل پرسپولیسی قرار بگیرند که باوجود 
شکســت مقابل پیکان با یکی از آرمانی ترین حالت های خود طی چند ســال اخیر پا به 
نقش جهان می گــذارد. از همین رو کرانچار به دلایل فنی تصمیم گرفته آخرین دیدار 

تیمش پیش از مصاف با شاگردان برانکو ایوانکوویچ را پشت درهای بسته برگزار کند. 

کلین شیت عابدزاده مقابل اسپورتینگ
ماریتیمو در لیگ کاپ پرتغال به مصاف تیم مطرح اسپورتینگ لیسبون رفت و به تساوی 
بدون گل رسید. این مسابقات البته از اعتبار چندان بالایی برخوردار نیست و به همین دلیل 
نفرات ذخیره تیم ها فرصت بازی پیدا می کنند. امیر عابدزاده در همین راستا دروازه بان اول 
ماریتیمو در این بازی بود و در شــبی که عملکرد خوبی داشت توانست در دومین حضور 
فیکــس خود دومین کلین شــیت را ثبت کند. وی پیش از این در جــام حذفی نیز برابر 
استوریل به میدان رفت و تیمش با یک گل پیروز شد و حالا با یک کلین شیت دیگر مقابل 

اسپورتینگ می توان به آینده فرزند عابدزاده بزرگ در فوتبال پرتغال امیدوار بود. 

مشکلشکایترضاییوآندوحلمیشود
پندار توفیقی، معاون ورزشــی باشگاه استقلال در خصوص شکایت 
کاوه رضایی و آندرانیک تیموریان به ای اف سی گفت: »کارهای لازم 
در این خصوص انجام شــده است. قرارداد کاوه رضایی با آپشن های 
انگیزشــی یک میلیــارد و ۶۰۰ میلیون تومان بوده که بر اســاس 
رایزنی ها و مکاتبات آقای افتخاری، این مسئله در حال برطرف شدن 

است.« 
تمدید7سالهقرارداد2استقلالی

در راستای سیاســت توجه به استعدادها و پرورش آن ها در باشگاه 
اســتقلال و آکادمی، حسین توکلی و محمدرضا داوری که در حال 
حاضر عضو تیم جوانان استقلال هستند  قراردادهای 7 ساله جدید 
خود را با این باشگاه به امضا رســاندند. اما ظاهرا باشگاه استقلال 
در تمدیــد قرارداد ۲ بازیکن آکادمی خــود تخلف کرده چراکه 
مدت زمان قرارداد با بازیکنان زیر ۱۸ سال که بازیکنان حرفه ای 
محسوب نمی شوند، اگر بیشتر از 3 فصل باشد، تخلف محسوب 

می شود.
سیدجلالبهاصفهاننرفت

اعضای تیم فوتبال پرســپولیس برای بازی با سپاهان ظهر دیروز و 
بعد از صرف ناهار با اتوبوس راهی اصفهان شدند. این در حالی است 
که ســیدجلال حســینی، کاپیتان این تیم که دوران نقاهت بعد از 
مصدومیت را سپری می کند همراه با سایر بازیکنان پرسپولیس به 

این سفر نرفت. 
تراکتوردستبهدامننوجوانانشد!

در تمرین تیم تراکتورســازی حضور چنــد بازیکن از رده نوجوانان 
توجه خیلی ها را به خود جلب کرد. بازیکنانی ناشناخته با چهره هایی 
کاملا خردسال که انگیزه زیادی برای آینده فوتبالی خود دارند. این 
اتفاق اما در حالی رخ داد که بازیکنان مذکور در لیست تراکتورسازی 

نبودند و حضورشان توجه خیلی ها را به خود جلب کرد. 
غیبت۳فولادیدرداربیخوزستان

3 بازیکن فولاد در دیدار با صنعت نفت آبادان غایب خواهند بود. 
حامد لک به دلیل محرومیت این مســابقه را از دست داده است 
و نمی تواند حتی روی نیمکت حضور داشته باشد. از سوی دیگر 
۲ بازیکن فولاد یعنی یوســف وکیا و مهرداد هدایتیان به دلیل 

مصدومیت به بازی با نفت آبادان نمی رسند.
پیروزی۱۱گلهایرانبرمغولستان

 دومین روز از مســابقات فوتسال دانشــجویان آسیا در لینگوو 
چین پیگیری شــد و تیم دانشــجویان ایــران در دومین دیدار 
خود توانســت مغولســتان را با نتیجه ۱۱ - صفر شکست دهد. 

بازیکنپیشینبارسادرپیکان
مهاجم پیشین تیم بارسلونای B با عقد قراردادی رسما به پیکان 
پیوســت و شاگرد مجید جلالی شد. باشگاه پیکان ازکیل باسی، 

هافبک ۲۱ ساله نیجریه ای را به خدمت گرفت.

سپاهان- پرسپولیس، دیداری پر جاذبه 

بدون شــک و فارغ از حساســیت 
بالای دیدار تیم های استقلال تهران 
و ذوب آهــن به خاطر موقعیت حســاس و بحرانی 
آبی های پایتخت و تقابل با ســرمربی اسبق شان، 
دیدار تیم های سپاهان و پرسپولیس گل دیدارهای 
هفته هفتم اســت؛ جایی کــه ۲ مربی کروات و ۲ 
تیم پرستاره و همیشــه مدعی و پرافتخار با کلی 
انگیزه فنی و شخصی مقابل هم قرار می گیرند و در 
واقع ال کلاســیکوی ایران را برگزار می کنند. دیدار 
تیم های سپاهان و پرسپولیس درست از روزی که 
بنای لیگ برتر گذاشته شــد حساس و مهم بوده 
و هست و گاهی حساســیت و اهمیت دیدارهای 
زردپوشــان اصفهانی و سرخ پوشــان پایتخت به 
داربی ســرخابی تنه زده و از آن هم پیشی گرفته 
است. حالا پرسپولیس و ســپاهان در شرایطی به 
هم رسیده اند که یکی بالانشین و شاه نشین است 
و دیگری بحران زده و ایســتاده در رده های پایین 
جدول. یکی خود را در نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا می بیند و دیگری بعد از ســال ها حضور در 
لیگ قهرمانان و راهیابی به فینال، ۲ فصلی اســت 
که حســرت حضور در مسابقات آســیایی را دارد. 
شــاید بتوان گفت تنها وجه اشتراک ۲ تیم حضور 

مربیان کروات روی نیمکتشان است و قطعا دوئل 
برانکــو و زلاتکو کرانچار خود یکی از جذابیت های 

ویژه این دیدار است. 
  

۲ تیم در شــرایطی به مصاف هم می روند که بازی 
قبلی شــان را با شکســت پشت ســر گذاشته اند. 
پرســپولیس در بازی معوقه اش با پیکان از هفته 
پنجم نخستین شکستش در فصل جاری را متحمل 

شده و سپاهان در هفته ششــم با ۲ گل به فولاد 
خوزســتان باخته است. منتها پرسپولیس با وجود 
شکســت با ۱3 امتیاز در رده دوم جدول قرار دارد 
و سپاهان با ۶ امتیاز در رده سیزدهم جدول است. 
پرسپولیس پس از این بازی باید دیدار رفت با الهلال 
را در مرحله نیمه نهایی روز چهارم مهر برگزار کند 
و از این رهگذر بازی با سپاهان برایش هم در حکم 
یک محک جدی اســت و هــم می تواند خطرناک 

باشــد و باعث مصدومیت چند بازیکن کلیدی تیم 
برانکو شود آن هم در شرایطی که برانکو برای بازی 
با الهلال 3 بازیکنش را نــدارد و اصلا نمی خواهد 
غایب دیگری به لیستش اضافه شود. با این حال و با 
وجود در پیش بودن بازی حساس با الهلال، برانکو 
نمی خواهد بازی با سپاهان را فدای لیگ قهرمانان 
آسیا کند و از این رو پیش بینی می شود او تیمش 
را با ترکیب بیرانوند، محرمي، خلیل زاده، انصاري، 
ماهیني، ربیع خواه، احمدزاده، مســلمان، امیري، 

علیپور و طارمي به میدان بفرستد. 
  

۲ تیــم در لیگ برتر 3۲ بار با هــم بازی کرده اند 
که ۱۲ پیروزی ســهم ســپاهان، 9 پیروزی سهم 
پرســپولیس و ۱۱ تســاوی حاصل کار آن ها بوده 
اما ســپاهان در ۲ فصل اخیر مقابل پرســپولیس 
موفقیتی نداشــته و می خواهد طلسم ناکامی را در 
دوئل کروات ها بشکند. شاگردان زلاتکو کرانچار در 
شرایطی برابر پرسپولیس حاضر خواهند شد که در 
۲ فصل اخیر نتوانسته اند حریف را شکست دهند 
و آخرین پیروزی زرد پوشان مربوط به مردادماه 94 
است؛ به همین دلیل ســاعت ۲۰ امشب آن ها به 

دنبال شکست طلسم 77۰ روزه هستند. 

پس از حکم قطعی فیفا که در دی ماه سال گذشته صادر شد اخیرا دادگاه 
CAS نیز حکم فیفا را تایید کرده و پرسپولیس را به پرداخت یک میلیون 
و 3۰۰ هــزار یورو بابت مطالبات مانوئل ژوزه محکوم کرده اســت. دادگاه 
CAS ۲ هفتــه زودتــر از حکم ژوزه حکم مطالبات 3 دســتیار این مربی 
پرتغالی را صادر کرده و پرســپولیس را به پرداخت 3۸۰ یورو محکوم کرده 

بود. باشــگاه پرسپولیس طی روزهای گذشته با وکیل ژوزه مذاکراتی داشته و طرفین بر سر چگونگی 
واریز مطالبات با هم به توافق رسیدند. بر اساس مذاکرات انجام شده با وکیل ژوزه و با توجه به مشکل 
تحریم ها و انتقال وجه و همچنین ســنگین بودن رقم واریزی مقرر شــده که این پرداخت در 3 تا 5 
مرحله صورت بگیرد.وکیل ژوزه شــماره حساب نیز ارائه داده اما تاکید کرده پرداخت ها حداکثر باید 

5 روز طول بکشد. 

پرداخت قسطی و 5 مرحله ای طلب ژوزه

مهاجم ایرانی تیم روبین کازان با اعلام رسانه روسی می توانست به گران ترین 
بازیکن تاریخ باشگاه سلتیک اسکاتلند تبدیل شود. روزنامه بیزینس روسیه 
به نقل از ســایت HITC نوشــت: »باشگاه سلتیک اســکاتلند باید مبلغ 
۱۰ میلیــون پوند به روبین کازان پرداخت می کرد تا انتقال ســردار آزمون، 
مهاجم ایرانی به این تیم عملی شود.« در ماه ژوئن گذشته میلادی روزنامه 

انگلیســی ســان از تمایل باشگاه سلتیک اسکاتلند برای جذب ســردار آزمون خبر داده بود. اگر این 
باشگاه اسکاتلندی معامله با روبین کازان را انجام می داد سردار آزمون می توانست به گران قیمت ترین 
بازیکن تاریخ ســلتیک تبدیل شود. در سال ۲۰۱۱ میلادی باشگاه سلتیک اسکاتلند یان هارتسون را 
۶ میلیون پوند خریده بود. ســردار آزمون در 9 بازی فصل جاری لیگ برتر روسیه یک پاس گل داده 

است. 

پیشنهاد 10 میلیون پوندی سلتیک به آزمون 

شکایت مدافع استرالیایی، دردسر جدید پرسپولیس
گولچ۳2۳هزاریورومیخواهد

شکایت مدافع اســترالیایی سابق پرسپولیس دردسر جدیدی را 
برای مدیران این باشــگاه به وجود آورده اســت. آنتونی گولچ، 
مدافع اســترالیایی فصل گذشته پرســپولیس که بعد از مدتی 
حاضر نشد با این باشگاه ادامه همکاری بدهد، به خاطر شکایت 
از سرخ پوشــان دردسر جدیدی را به وجود آورده است. حکم از 
ســوی کمیته انضباطی فیفا به نفع مدافع استرالیایی صادر شد. 
طبق این حکم، پرســپولیس به پرداخت 3۲3 هزار یورو محکوم 
شد و جریمه دیرکرد پول هم در آن اعمال شده است. در نهایت 
پرسپولیســی ها در قبال این حکم فیفا، درخواست اعتراض خود 
را به دادگاه CAS ارایه کردند و منتظر حکم نهایی این دادگاه 

هستند.

استقلالوبشیکتاشترکیهبهمصاف
هممیروند

بر اســاس اعلام باشــگاه استقلال، باشگاه بشــیکتاش ترکیه از 
آبی های پایتخت درخواســت برگزاری ۲ بازی تدارکاتی را داده 
و این درخواست با موافقت سیدرضا افتخاری همراه شده است. 
بر همین اســاس و با هماهنگی علیرضا منصوریان، سرمربی تیم 
مقرر شد بازی رفت ۲ تیم در تعطیلات لیگ در استادیوم آزادی 
تهران برگزار و بازی برگشت فروردین ماه در ورزشگاه اختصاصی 
تیم بشیکتاش در شهر استانبول انجام شود. همکاری باشگاه های 
استقلال و بشــیکتاش در زمینه های مختلف ادامه پیدا خواهد 
کرد؛ ضمن این که باشــگاه فنرباغچه ترکیه نیز برای انجام دیدار 

دوستانه با استقلال ابراز تمایل کرده است. 

سرمربیاستقلالدرخانهخسروحیدری
چهمیکرد؟!

یکی از خبرهایی که طی روزهای گذشته دست به دست می شود 
حضور منصوریان در خانه خســرو حیدری حین مصاحبه با برنامه 
9۰ است. به گزارش میدان، خبری که حیرت و شگفتی را از فضای 
حاکم بر باشــگاه استقلال و نحوه روابط ســرمربی با بازیکنان را 
بیشتر می کند. به راستی چرا منصوریان پا را از دایره احتیاط فراتر 
می گذارد که برای شب نشــینی به خانه بازیکنش می رود و از همه 
بدتر این که از خانه خســرو حیدری با عادل فردوسی پور گفت وگو 
می کند؟ آیا ریشه همه بدبیاری های استقلال همین نادیده گرفته 
شدن روابط و زیر سوال رفتن شان مربی یک تیم مردمی نیست؟ 
سرمربی اســتقلال با خود چه کرده و با استقلال چه می کند؟ آیا 
مرحوم ناصر حجازی و مرحوم منصور پورحیدری هم شــب ها به 

خانه بازیکنان می رفتند؟

رکورد تاریخی استقلال منصوریان
540دقیقهفقطیکگل!

علی منصوریان پیش از آغاز فصل هفدهم مدعی بود که تیمش یک 
تیم بین المللی خواهد بود اما جالب است تیم بین المللی منصوریان 
در مجموع 54۰ دقیقه از شروع رقابت های لیگ برتر تنها یک گل 
به ثمر رسانده است! از آخرین گل استقلال منصوریان در لیگ برتر 
3۱۸ دقیقه می گذرد در حالی که فصل گذشته تا پایان هفته ششم 
استقلال از نظر گلزنی به واسطه حضور کاوه رضایی مشکلی نداشت 
اما حالا تیم منصوریان در حسرت گلزنی قرار دارد. حالا منصوریان 
در حسرت این اســت که کاش به جای داریوش شجاعیان با رقم 
بالای ۲/5 میلیــارد، کاوه رضایی را با یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون 

تومان حفظ می کرد؛ کاری که پرسپولیسی ها با طارمی کردند.

دردسر۳/5میلیاردیداییبرای
پرسپولیس

تجدید نظرخواهی ویژه پرسپولیس از کمیته استیناف 
در مورد طلب علی دایی از این باشــگاه رد شــد. در 
حالی که باشــگاه پرســپولیس در خصوص مطالبات 
3/5 میلیــاردی علی دایی از آن باشــگاه که منجر به 
صدور رای قطعی علیه پرسپولیس شده بود درخواست 
تجدیــد نظرخواهی ویژه کرد، به ســبب عدم رعایت 
موارد شــکلی و اداری، این تجدیــد نظرخواهی رد و 

پرونده بایگانی شده است. 

حلمشکلماهینیبرابرالهلال
مدافع باتجربه سرخ پوشان به دلیل مشکلات مالیاتی 
در آســتانه دیدار رفت مقابل الهلال با دردسر مواجه 
شده بود که باشگاه آن را برطرف کرد. حسین ماهینی، 
کاپیتان دوم پرســپولیس طی روزهای اخیر به شدت 
درگیر پیگیری مسائل مربوط به خروجی خود پیش از 
دیدار مقابل الهلال عربستان بود. در این بین مسئولان 
باشگاه با برطرف کردن این مانع مشکل خروجی او را 
برطرف کردند تا بتواند تیم را برای بازی مقابل الهلال 

در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا همراهی کند.

پرسپولیسباکامیابینیاو
انصاریدرامارات

تیم فوتبال پرسپولیس برای بازی با الهلال عربستان 
که سه شنبه در ابوظبی برگزار می شود، روز شنبه راهی 
امارات خواهد شد. در بازی با الهلال کمال کامیابی نیا 
و محمد انصاری به دلیل محرومیت غایب خواهند بود 
اما این ۲ بازیکن، سرخ پوشان را در این سفر همراهی 
خواهنــد کرد. از آن جایی که اردوی پرسپولیســی ها 
در امارات حــدود 5 روز به طول می انجامد به همین 
دلیل برانکو از مسئولان باشگاه خواسته تا برای این ۲ 
بازیکن هم بلیت تهیه شود تا از تمرینات دور نمانند. 

نشستخبریبرانکووکرانچار
لغوشد

نشســت خبری ســرمربیان تیم های ســپاهان و 
پرســپولیس که قرار بود دیروز در اصفهان برگزار 
شود، لغو شد. برانکو به دلیل این که همراه با سایر 
بازیکنان پرســپولیس با اتوبــوس از تهران راهی 
اصفهان شــد به این نشست خبری نخواهد رسید 
و کرانچار هم با ســایت رسمی باشــگاه سپاهان 
مصاحبه ای انجــام داد و این صحبت ها در اختیار 

رسانه ها قرار گرفت.

کامیابینیا:سپاهانرادستکم
نمیگیریم

کمــال کامیابی نیــا، 
پرســپولیس  هافبک 
رفــع  از  پــس 
ناحیه  از  مصدومیتش 
روز  توانســته  کتف 
به روز خــودش را به 
شرایط ایده آل نزدیک 
کند. وی که چند هفته ای اســت در ترکیب 
اصلی سرخ پوشــان به میدان می رود درباره 
بازی امشب این تیم مقابل سپاهان اصفهان در 
هفته هفتم رقابت های لیگ برتر گفت وگویی 

را انجام داده که می خوانید.
 فکر می کردی پرسپولیس به الهلال برسد؟

تیم خیلی خوبی داریم و واقعا لیاقت بچه های تیم 
بسیار بالاســت. امیدوارم بتوانیم در بازی با الهلال 
موفق شویم. متاسفانه در بازی رفت حضور ندارم اما 

تمام فکر و قلبم با بازیکنان تیم خواهد بود. 
 فکر می کردی با توجه به اخراجت الاهلی را 

شکست دهید؟
واقعا دقایق خیلی بدی را پشــت سر گذاشتم. دلم 
آرام و قرار نداشــت و هر دقیقه که می گذشت کار 
برایم سخت تر می شد. واقعا بچه های تیم سنگ تمام 
گذاشتند. همه کار کردند و توانستیم نتیجه خیلی 
درخشانی بگیریم. واقعا از بچه های تیم که در نبودم 

با جان و دل جنگیدند و تلاس کردند ممنونم. 
 بازی با سپاهان را چطور می بینی؟

آن هــا همیشــه حریف سرســختی بودنــد. باید 
حواســمان را حسابی جمع کنیم و حریف را دست 
کم نگیریم. نوع فوتبالــی که بازی می کنند خوب 
اســت. نحوه تاکتیکی آن ها دفاع مطلق نیست و ما 
می توانیــم بازی خودمان را انجام دهیم اما می دانم 
کار بسیار سختی پیش رو داریم و اگر حواسمان را 
جمع نکنیم مجازات خواهیم شد. به این برد احتیاج 
ویژه داریم. می خواهیم روند پیروزی های خودمان را 

ادامه دهیم تا مبادا دچار مشکل شویم. 
 بازی های فشرده اذیتتان نمی کند؟

بــه هر حال بایــد عادت کنیم. الان در شــرایطی 
هســتیم کــه باید هم در آســیا و هــم لیگ برتر 
بجنگیم. پس طبیعی اســت بازی های فشرده ای را 
انجام دهیم. اینطور نیست که بگوییم همه چیز سر 
جای خودش اســت و حــالا می توانیم هر تیمی را 
راحت ببریم. هر بازی شرایط خاص خودش را دارد. 
ســپاهان اصفهان یکی از سخت ترین بازی هایمان 
خواهد بود. بعــد از آن هم بایــد مقابل الهلال به 
میدان برویم. اما فکــر می کنم میل به پیروزی در 
بازیکنان بسیار بالاست و همین انگیزه به ما کمک 

می کند موفق ظاهر شویم.

مهدی مرتضویان/ برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس 
نسبت به موفقیت تیمش در بازی امروز با سپاهان اصفهان و 
دیدار با الهلال عربستان خوش بین است. تیمی که با وجود 
باخت مقابل پیکان تهران تنهــا به پیروزی فکر می کند و 
معتقد اســت دیدار با ســپاهان به اندازه بازی با الهلال 

عربستان اهمیت دارد. 
 بازی با سپاهان را چطور می بینید؟

 در بازی با پیکان شکست خوردیم چون آنطور که باید بازی نکردیم. 
حالا نباید اشــتباهات قبلی را در دیدار با سپاهان تکرار کنیم. آن ها 

خیلی زیرکانه و محکم و پر سرعت بازی می کنند. 
 چرا پرسپولیس هر بار عقب می افتد، به مشکل می خورد؟

متاســفانه هیجان و انگیزه صرف در بین خیلی از بازیکنان ایرانی 
هســت. آن ها می خواهند عجولانه نتیجه را برگردانند. در صورتی 
که باید صبور بود. نمی توانیم انتظار داشته باشیم در یک نیمه ۱۰ 
فرصت گل داشــته باشــیم. از 4 موقعیتی هم که به دست آوردیم 

استفاده نکردیم. 

 حالا فکر می کنید سپاهان را بتوانید شکست دهید؟
تیم خیلی خوبی دارند. ما بازی بسیار مهمی را بعد از دیدار با سپاهان 
در پیش داریم. نباید فراموش کنیم که این دیدار می تواند پلی برای 
موفقیت برابر الهلال عربســتان باشد. بازی با سپاهان جایگاه ویژه ای 

دارد و نمی خواهیم آن بازی را فدای بازی با الهلال کنیم. 
 به نظرتان بازی با الهلال سخت تر از الاهلی است؟

در دور گروهــی که با الهلال بازی داشــتیم گفتم با یکی از بهترین 
تیم های آســیا بــازی داریم. حالا هم این جملــه را تکرار می کنم و 
می دانم یکی از سخت ترین بازی هایمان را خواهیم داشت. گفته بودم 
این تیم به نیمه نهایی می رســد. طبیعی است این بازی جالب توجه 
خواهــد بود. بایــد افتخار کنیم که در این مرحله هســتیم و از این 

مسابقه لذت ببریم. 
 از سیدجلال به جای محمد انصاری استفاده خواهید کرد؟

 سیدجلال در حال آماده شدن است. باید تا هفته دیگر منتظر بمانیم 
ببینیم چه اتفاقی می تواند برایمان رخ دهد.

 در این بازی به نیمکت نشــینان خود نظیر رسن و نعمتی 

دوباره فرصت حضو در زمین بازی را می دهید؟ 
تیمی که مقابل پیکان بازی کرد، اصلا جای توجیه ندارد. همه آن ها 
بازیکنان پرسپولیس بودند و نشــان دادند می توانند در پرسپولیس 
بازی کنند. بشار 5 یا ۶ تمرین با ما بوده است. او و سیامک بازیکنان 
جوانی هستند که به آن ها اعتماد و اعتقاد داریم ولی این بازیکنان نیاز 
به زمان دارند تا خواسته های ما را بگیرند، بپذیرند و بعد راه بیفتند. 

 خیلی ها می گویند اگر کرانچار ببازد آخرین دیدارش روی 
نیمکت سپاهان است و اولتیماتوم گرفته تا پیروز شود. 

نظــر خوبی درباره اولتیماتوم ها ندارم. نمی شــود یک مربی بعد از ۲ 
هفته با ۲ نتیجه مربی خوبی باشــد و بعد مربی بدی شود! همیشه 

راحت ترین کار تعویض سرمربی است، نه بازیکن. 
 به تیمتان امیدوارید؟

بســیار زیاد. تیمی که خوشبختی را با لبخند به هوادارانش می دهد 
بزرگی اش را به رخ می کشــد. پرســپولیس باید این روند را به خاطر 
هوادارانــش ادامه دهد. هوادارانی که شــما دیدید پس از باختی که 

مقابل پیکان تهران داشتیم ایستادند و تشویقمان کردند.

دید خوبی به اولتیماتوم ها ندارم

برانکو: بازی با سپاهان را فدای الهلال نمی کنم

زلاتکو کرانچار ســرمربی ســپاهان در آســتانه دیدار تیمش با پرســپولیس گفت: دیدار سپاهان- 
پرسپولیس یک داربی بزرگ ایرانی است که می توانیم با موفقیت در آن شرایط مان را تغییر دهیم 
و بعد از چند نتیجه ناخوشــایند به ویژه شکســت در دیدار با فولاد که دچار بدشانسی شده بودیم 
روندمــان را تغییر دهیم و نوار بردهایمــان هایمان را آغاز کنیم. کرانچار افزود: این داربی به خودی 
خود این بهانه را فراهم می کند که بازیکنان ما ارزشــهای خود را بیش از هر زمانی نشــان دهند و 
بیش از آنچه در توان دارند را در زمین به نمایش بگذارند. پرســپولیس هم در این دیدار به شــدت 
به دنبال پیروزی اســت، ما در دیدار با پیکان نقطه ضعف هایی از آنها دیدیم که ســعی می کنیم از 
این نقطه ضعف ها بیشــترین بهره را ببریم. آنها در کنار این دیدار چند روز دیگر با الهلال عربستان 
در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا هم بازی دارند و با همه این تفاســیر کارشــان در برابر سپاهان 
و انگیزه بازیکنان ما بســیار ســخت اســت. به ویژه اینکه این دیدار در ورزشگاه خانگی ما با حضور 
پرشورهواداران سپاهان برگزار می شود و هواداران می توانند سیمای  یک سپاهان قدرتمند و مدعی 
را مشــاهده کنند. امیدوارم بازیکنان ما بهترین کیفیت را از خود به نمایش بگذارند و ســه امتیاز را 

از آن خود کنند.

وزیر ورزش روسیه ضمن اعلام حمایت از تیم ملی فوتبال ایران قول داد تمام امکانات خوب را برای 
این تیم در حین برگزاری جام جهانی فراهم کند.  به نقل از سایت اکسپرس روسیه، تیم   ملی فوتبال 
ایران به عنوان اولین تیم از قاره آسیا جواز حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را به دست آورد. در 
حالی که گفته می شود ایران قرار است شهر کازان را به عنوان محل اسکان خود در طول رقابت های 
جــام جهانی انتخاب کند، هنوز خبری قطعی در این باره مخابره نشــده اســت. ویتالی کولوبکوف، 
وزیر ورزش روســیه قول هرگونه همکاری با تیم   ملی فوتبال ایــران برای جام جهانی ۲۰۱۸ را داد 
و بــرای این تیم آرزوی موفقیت کرد. او درباره ایــن موضوع گفت : »در حال  حاضر تیم   ملی فوتبال 
ایران محل اســکان خود را برای جام جهانی مشــخص نکرده است. من قول می دهم تمام شرایط و 
امکانات خوب را برای تیم   ملی ایران، اعضای کادر فنی و همینطور دست اندرکاران ایرانی برای جام 
جهانــی فراهم کنم و برای این تیم آرزوی موفقیت می کنم که در جام جهانی بتواند نتایج خوبی را 
به دســت بیاورد.« جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه از ۱4 ژوئن تا ۱5 جولای در ۱۲ ورزشگاه و ۱۱ شهر 
پهناورترین کشــور جهان یعنی روسیه برگزار خواهد شد و تیم   ملی ایران نیز یکی از 3۲ تیم حاضر 

در این رقابت ها خواهد بود. 

آرزوی موفقیت وزیر ورزش روسیه برای فوتبال ایران کرانچار: دیدار با پرسپولیس یک داربی بزرگ است

اتفاقات اخیر باشگاه استقلال و جنجال مسئولان و 
سرمربی باشگاه در برنامه این هفته 9۰ باعث شد 
تا پای نمایندگان مجلس به ماجرا باز شود و پیرو 
اعتراض آن ها به وزارت ورزش، روز گذشــته وزیر 

ورزش و جوانان با احضار مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره مراتب اعتراض و گلایه مندی اش را به آن ها 
ابلاغ کرد. ســیدرضا افتخاری و اکبر عباسی ملکی، 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره باشــگاه استقلال 
صبح دیروز برای دیدار با مســعود ســلطانی فر به 
وزارت ورزش و جوانان رفتند و در جلســه با وزیر 
شرکت کردند. بر اساس اخباری که از جلسه بیرون 
درز کرده گویا در این نشست سلطانی فر به واسطه 
اتفاقات برنامه 9۰ به آن ها تذکر جدی داده و اعلام 
کرده بــه هیچ وجه حق اظهار نظر ندارند و تنها در 
جلســات هیئت مدیره باشگاه می توانند اظهار نظر 
کنند. گویا مسعود ســلطانی فر به واسطه اعتراض 
دســته جمعی نمایندگان مجلس به دلیل اتفاقات 
باشگاه استقلال به شدت تحت فشار است و احتمال 

مــی رود اتفاقات جدیدی روز شــنبه در باشــگاه 
بحران زده اســتقلال رخ دهد. با توجه به تذکرات 
جدی وزیر ورزش به مســئولان باشــگاه استقلال 
بازار شایعه درباره جلسه روز شنبه که گفته می شود 
جلســه سرنوشت ســازی است داغ شــده و گفته 
می شــود در این جلسه در خصوص سرنوشت کادر 
فنی و مدیریتی نیز تصمیم گیری خواهد شد و ظاهرا 
برکناری ۲ عضو هیئت مدیره و اضافه شدن دوباره 
محمدحســین قریب به هیئت مدیره قطعی است 
و قرار اســت او دوباره رئیس هیئت مدیره باشگاه 
استقلال شــود. البته برخی از رســانه ها به شایعه 
بازگشــت علی فتح ا... زاده، مدیرعامل سابق باشگاه 
اســتقلال دامن زده اند و با قاطعیت از مدیرعاملی 
دوباره او نوشــته اند. البته قرار نیست مدیرعامل در 

جلسه روز شنبه اعلام شود و بر اساس شنیده ها قرار 
است بعد از سفر کاری رئیس جمهور به نیویورک در 

این باره تصمیم گیری شود. 
 نماینده مجلس از تغییــرات احتمالی در 

استقلال خبر داد!
به گزارش سایت میدان، یوسفی، عضو فراکسیون 
ورزش مجلس با اشــاره به بحــران پیش آمده در 
باشگاه اســتقلال، پدید آمدن اینگونه مشکلات را 
قابل پیش بینی ارزیابی و اضافه کرد: »اختلاف نظرها 
در باشگاه استقلال از فصل قبل وجود داشت و در 
این فصل نمود بیشتری پیدا کرد. متاسفانه هیئت 
مدیره، مدیرعامل، کادر فنی و بازیکنان اســتقلال 
با یکدیگر هماهنگی خوبی ندارند. قطعا وضع تیم 

استقلال به این شکل باقی نخواهد ماند.«

شنبه قریب برمی گردد و مدیرعامل جدید می آید؟ تذکر جدی وزیر به 2 مسئول باشگاه استقلال


